•  표준 툴 홀더에 장착
•  최상의 다이내믹한 런 아웃
•  공구 수명 연장
획기적인 제품으로 머시닝센터, 선반, 복합기 및 로봇 등
모든 환경에서 장착 사용
절삭유, 에어 압력을 이용하여
저렴한 비용으로 75,000 RPM 초고속 회전
2

pressure gauge
압력게이지용 아답터
Adapter for pressure gauge
Ø6 mm
CM- SRK-060
(RK13M6)
Ø3 mm
CM- SRK-030
(RK13M3)
Ø3 mm
CM-SMD-030 (AK13M3)
Ø4 mm
CM-SMD-040 (AK13M4)
Ø6 mm
CM-SMD-060 (AK13M6)
Ø16 mm	 CM-SPA-R016-4-A
Ø22 mm	 CM-SPA-R022-4-A
Ø25 mm	 CM-SPA-R025-4-A
Ø25 mm	 CM-SPA-R025-6-A
Ø¾" 	 CM-SPA-R075-4-A
CM-SPG-60-A
Ø4 mm
CM- SRK-040

• 최대 토오크는 회전속도가 제로 일 때이지만 파워가 발생하지
않습니다. 또한 최대 회전속도는 토오크가 없어서 파워가 발생
하지 않습니다.
• 이 도표는 냉각수 압력 별 회전속도와 출력의 상관 관계를 포물
선으로 보여 줍니다. 최대 회전속도는 출력이 제로 입니다.
• 이 도표는 외부 에서 힘이 걸리면 회전속도가 감소하는 것을 보
여 줍니다. 정점의 오른쪽이 스핀들 사용 영역입니다. 정점 이상
걸리는 최대파워를 사용하면 스핀들은 정지 합니다.
• 실제 적용 할 때는 높은 회전속도를 추천 합니다
16
CM-CE-F025-017-6-A	 (TBC1306)
CM-CE-F025-017-9-A	 (TBC1309)
CM-CE-F025-017-12-A	(TBC1312)
CM-CI-R025-022-6-A	 (TBP1306)
CM-CE-F025-010-4-A	 (TBC1304)
CM-CI-R016-016-4-A	 (TBP1304) Ø=16
CM-CI-R016-022-4-A 	 (TBP1304.22) Ø=22
17
CM-CE-R016-046-4-A	 (TBE1304.16)
CM-CE-R022-046-4-A	 (TBE1304.22)
CM-CE-F075-043-4-A	 (TBS1304.1940) Ø= 3/4"
CM-CE-F022-043-4-A	 (TBS1304.1941) Ø=22mm
CM-CV-R016-040-4-A	 (TBV1304)
18
CM-AI-R016-016-12-A	 (TGP1312)
CM-AE-R016-046-12-B	 (TGD1312)